

StyleStore Property ApS

Sydkrogen 12, Jelling

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 40 42 20 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Jesper Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet StyleStore Property ApS
Sydkrogen 12
7300 Jelling

CVR-nr.: 40 42 20 13
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
3. regnskabsår

Direktion Jesper Rasmussen, Direktør

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udlejning af erhvervsejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 381.714 kr. mod 54.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.069 kr. mod -303.298 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultatsom forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning fremkommet forhold, der har indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	381.714	54.323
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.604	-265.211
Driftsresultat	98.110	-210.888
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.041	-92.410
Resultat før skat	7.069	-303.298
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	7.069	-303.298
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	7.069	0
Disponeret fra overført resultat	0	-303.298
Disponeret i alt	7.069	-303.298

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.957.434	5.157.184
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.619	260.065
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.149.053</u>	<u>5.417.249</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.149.053</u>	<u>5.417.249</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	581.987	376.903
Periodeafgrænsningsposter	0	5.837
Tilgodehavender i alt	<u>581.987</u>	<u>382.740</u>
Likvide beholdninger	<u>3.266</u>	<u>60.638</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>585.253</u>	<u>443.378</u>
Aktiver i alt	<u>5.734.306</u>	<u>5.860.627</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	395.644	388.575
Egenkapital i alt	445.644	438.575
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.559.769	2.723.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.639	12.931
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.568.408</u>	<u>2.736.633</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	172.400	171.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	32.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.529.855	2.477.252
Anden gæld	9.999	4.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.720.254</u>	<u>2.685.419</u>
Gældsforpligtelser i alt	5.288.662	5.422.052
Passiver i alt	5.734.306	5.860.627

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	691.873	741.873
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-303.298</u>	<u>-303.298</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	388.575	438.575
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.069</u>	<u>7.069</u>
	<u>50.000</u>	<u>395.644</u>	<u>445.644</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.670	48.187
Andre finansielle omkostninger	<u>41.371</u>	<u>44.223</u>
	<u>91.041</u>	<u>92.410</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.732 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 4.957 t.kr.

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har pr. 30.09.2021 et skatteaktiv som udgør 123 tkr. Skatteaktivet vedrører skattemæssig underskud til fremførsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med StyleStore.com A/S, CVR-nr. 40421734, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
